PROZIC

PROZIC:2 0@

113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne

0582950 710

Lampe PAR20 Sylvania Hi-Spot 63 230W 50W 10° e27 code 0021125

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

Culot :

Alimentation :
Fonctionnement sur variateur :
Durée de vie moyenne :

Flux :

Teinte :

Courant :

Verre :

PAR2050sp

E17

Secteur Frangais
oui

2500 h

3000 cd

2900

0.22 A

PAR20

Lampe PAR20 Sylvania Hi-Spot 63 230W 50W 10° e27 code 0021125

Idéal pour remplacer vos ampoules de guirlande blanche. Le jaune de cette ampoule donne un effet blanc chaud qui

convient parfaitement aux guirlandes. Qualité General Electric
Ampoule B22 15w
Couleur : Blanc chaud - jaune

Packaging :

Dimensions produit 88mm X @ 63mm | Poids : 1059 |EAN : 5410288211251

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.

SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES




